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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE UNIAO DO OESTE
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 01/2017

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°01/2017

CONVOCACAO DOS CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA PROVA PRATICA

CELSO MATIELLO, Prefeito de Unido do Oeste, faz saber a quem possa interessar a
CONVOCACAO DOS CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA PROVA PRATICA do Edital
de Concurso Publico n° 01/2017 conforme segue:

Data Nasc

26/04/1978
27/11/1990
17/05/1964
22/12/1964
05/08/1993
10/03/1989
25/05/1989

Data Nasc

03/03/1969
20/02/1976
06/07/1990
02/06/1988

Motorista
CANDIDATO Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Claudinei José Dalla Corte 2,80 4,20
Cristiano Jose Fiorese 2,80 4,20
Lencir Zatti 2,00 4,80
Amarildo Marmentini 2,80 3,60
Willian Oliveira Baez 2,40 3,60
Douglas Gris 2,80 3,00
Evandro De Mello 2,00 3,60
Operador de Maquinas
CANDIDATO Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Valdecir Vieira 2,40 4,20
Elodir Serafini 2,40 3,60
Joel Henrique Bergamaschi 2,40 3,60
Roni Cezar Widmar Sartori 2,40 3,60

Unido do Oeste, 13 de novembro de 2017.

CELSO MATIELLO
Prefeito

Nota final

7,00
7,00
6,80
6,40
6,00
5,80
5,60

Nota final

6,60
6,00
6,00
6,00



